
UCHWAŁA NR IX/63/2011
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 21 października 2011 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2011 
– 2020 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 ust. 1, art. 231 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz 
z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183) w związku z art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę i finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1241) oraz art. 12 pkt 4 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 , 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 149, poz. 887) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/29/2011 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 11 
lutego 2011 r. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Sokólskiego na lata 2011 – 2020 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011-2020, zmieniony uchwałami Nr 
VI/34/2011 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 29 kwietnia 2011 r. i Nr VII/55/2011 z dnia 29 
czerwca 2011 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/29/2011 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 11 
lutego 2011 r. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2020, zmieniony 
uchwałami Nr VI/34/2011 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 29 kwietnia 2011 r. i Nr 
VII/55/2011 z dnia 29 czerwca 2011 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 4. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2020, stanowi 
załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec


